[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ТОМСКА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 Г. ТОМСКА
Интернационалистов ул., д. 11, 634059, тел.: (3822) 62-40-18, факс (3822) 62-40-17,

 ОКПО 28846891 ИНН 7019036170   e-mail: s30@mail.tomline.ru, school30.tomsk.ru

Протокол №3 от 01.04.2013г.
Наблюдательного совета МАОУ СОШ №30 г.Томска.

Состав наблюдательного совета – 5 членов

Присутствует на совете – 5 членов:

-Бутаков А.А., начальник отдела инвестиционной политики департамента экономического развития и управления муниципальной собственностью администрации Города Томска

-Истомина Л.С., главный специалист отдела развития ДО администрации Города Томска

-Лисовая Н.Н., домохозяйка, представитель родительской общественности

-Кожемякина О.Н., агентство «Бухгалтер», представитель родительской общественности
-Бедина И.Г., заместитель директора по УВР МАОУ СОШ №30 г.Томска

-Старосельцева Т.С., учитель истории и обществознания МАОУ СОШ №30 г.Томска

Приглашенные: директор МАОУ СОШ №30 г.Томска Е.В.Степанов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение изменений к плану  финансово-хозяйственной деятельности на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.
СЛУШАЛИ:

По  вопросу повестки выступил директор МАОУ СОШ №30 г.Томска Е.В.Степанов с пояснениями  изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

Рассмотрев поступившие материалы, заслушав и обсудив выступления участников заседания было рекомендовано утвердить изменения к плану финансово-
хозяйственной деятельности на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5 членов Наблюдательного совета;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель
Наблюдательного совета                                             Кожемякина О.Н.